Consórcio Intermunicipal das Bacias dos
Rios Piracicaba, Capivari e Jundiaí

Processo Seletivo nº 01/2024

EDITAL DE ANÁLISE DE RECURSOS DO INDEFERIMENTO PRELIMINAR DAS
INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO 01/2024 – EDITAL Nº 04/2024

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DAS BACIAS DOS RIOS PIRACICABA CAPIVARI E JUNDIAÍ – CONSÓRCIO PCJ,

pessoa Jurídica de direito privado regularmente inscrita no CNPJ sob o nº 56.983.505/0001-78, Inscrição Estadual nº

165.299.093.115, localizada na Av. São Jerônimo, 3100, Bairro Morada do Sol, Americana, Estado de São Paulo, neste

ato representado por seu Presidente, MARIO CELSO BOTION,  Prefeito de Limeira, brasileiro, casado, engenheiro civil,

portador do CPF nº 016.083.028-14 e RG nº 8.456.508-1, no uso das suas atribuições juntamente com a Comissão do

Processo Seletivo nomeada pela Portaria n.º 08/2023 de 19/04/2023, Torna Público o Edital de Deferimento Preliminar das

Inscrições conforme segue:

1. DA ANÁLISE DOS RECURSOS

1.1. DIVULGAR a análise  dos recursos do indeferimento preliminar das inscrições, conforme ANEXO I.

ANEXO I

Código do
recurso Ins. Número Vaga Tipo Solicitado Status

3591 57068 Analista Administrativo – Financeiro I RECURSO CONTRA LISTA DE ISENÇÕES
DEFERIDAS

02/07/2024 -
19:42

indeferido

3590 56513 Coordenador de Projetos I RECURSO CONTRA LISTA DE ISENÇÕES
DEFERIDAS

02/07/2024 -
17:15

deferido

3589 56863 Agente Administrativo I RECURSO CONTRA LISTA DE ISENÇÕES
DEFERIDAS

02/07/2024 -
10:24

deferido

3588 56468 Agente Administrativo I RECURSO CONTRA LISTA DE ISENÇÕES
DEFERIDAS

02/07/2024 -
09:18

deferido

3587 56469 Analista Administrativo – Financeiro I RECURSO CONTRA LISTA DE ISENÇÕES
DEFERIDAS

02/07/2024 -
09:17

deferido

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Americana/SP, 04 de julho de 2024.

Mario Celso Botion
Presidente do Consórcio PCJ

Comissão de Organização, Acompanhamento e Fiscalização do Processo Seletivo nº 01/2024